
      

 

          Code connexion ordinateur réseau collège – id : eval2023 ; mdp : eval01 

Champniers 

Viville  

M. Radeuil 

2 jours non consécutifs 

13 CM1 et 16 CM2 

 Julien Nebout 

 
Ambassadeur Conseil de cycle  
 

05 45 65 54 34 ce.0160268E@

ac-poitiers.fr 

Vendredi 2 février         Jeudi 8 février 

8h55 Anglais Mme Ballet – tous les 

CM – salle A16 

M. Nebout Anglais avec 6E – Salle 

A15 

8h55 Allemand Mme Elmrabet. 5B 

All2 + CM2 - Salle B 45 

M. Nebout cours « normal » CM1 – salle 

B47 

9h50 – 10h10 récréation 9h50 – 10h10 récréation 

10h10  EPS co intervention M. 

Rossignol + M. Nebout + aide 1 

AED avec tous les CM + 6E 

 10h10 Allemand Mme Elmrabet. 6A 

ALL1 + CM1  - Salle B 45 

M. Nebout cours « normal » CM2 – salle 

B47 

11h05 Suite EPS   11h05 Éducation à la sexualité – Mme 

Louis infirmière CM2 salle A12 

M. Nebout cours « normal » CM1 – salle 

A 14 

12h00 – 13h30 Pause repas + rencontre 

professeurs collège 

 Elèves possibilité découverte clubs ? 12h00 – 13h30 Pause repas + rencontre 

professeurs collège 

Elèves possibilité découverte clubs ? 

13h30 Maths Mme Fendrich – tous les 

CM – salle B57 

M. Nebout maths avec  6F -  salle B46 13h30 Espagnol M, Boutier tous les CM – 

salle B48 

 

14h25 Arts plastiques M, Cleyrat – salle 

B50 

M, Nebout Arts plastiques avec 6F – salle 

polyvalente 

14h25 Documentation M. Tomblaine 

CM2 M. Nebout - CDI bât B RD 

M. Nebout avec CM1 en salle 

informatique (possibles recherches) 

15h20 -15h35 récréation 15h20 -15h35 récréation 

  Liaison écoles collège 2023 2024 – Norbert Casteret 

  

mailto:ce.0160268E@ac-poitiers.fr
mailto:ce.0160268E@ac-poitiers.fr


15h35 Mme Hassan CPE tous les CM +  

M. Nebout (ou dissocier CM1 et CM2?) 

 15h35 – 16h30 Français échange Mme 

Vallée tous les CM - Salles A 13  

M. Nebout Français avec 6D - Salle A27 

 

Adresse mail :  

Rachida.El-Mrabet@ac-poitiers.fr ; Marie.Hassan@ac-poitiers.fr ; Laurent.Boutier@ac-poitiers.fr ; amelie.louis@ac-poitiers.fr ; philippe.tomblaine@ac-

poitiers.fr ; Valerie.Ballet@ac-poitiers.fr ; Boris.Cleyrat@ac-poitiers.fr ; Stephane.Rossignol@ac-poitiers.fr ; Audrey.Fendrich@ac-poitiers.fr ; 

Valerie.Ballet@ac-poitiers.fr ; lafcadio14@outlook.com 
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